
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   224   del   20.12.2013

Programma integrati di riqualificazione urbana di ambiti 
caratterizzati dalla presenza di edilizia residenziale pubblica - Lavori 
di Riqualificazione urbana di via Tintoretto - Impegno al 
cofinanziamento.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilatredici il giorno venti del mese di dicembre, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:50, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PPILI ALDO SINDACO

PCARDIA SERGIO ASSESSORE

PPIRAS ANTONIO ASSESSORE

PPITZANTI ANDREA ASSESSORE

PCRISPONI ANNETTA ASSESSORE

PBULLITA ROBERTO ASSESSORE

PMANUNZA STEFANIA ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MELIS ANNA MARIA.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto  il  Bando  Pubblico  della  Regione  Autonoma  della  Sardegna  relativo  ai
programmi integrati di riqualificazione urbana di ambiti caratterizzati dalla presenza di
edilizia  residenziale  pubblica,  allegato  alla  Determinazione  DS.  n.  41899  del
02/12/2013.

Considerata la volontà dell'amministrazione di procedere alla riqualificazione urbana
e la sistemazione della via Tintoretto, all'interno del piano di zona per la realizzazione
di Edilizia Residenziale Pubblica per complessivi € 142.000,00.

Attesa la volontà di procedere alla richiesta di finanziamento con un cofinanziamento
pari di € 45.000,00 pari al 30,28% del costo totale dell'intervento pari a 142.000,00.

Acquisito, ai sensi dell'articolo 49 del D. Lgs n° 267 del 18 Agosto 2000, il parere
favorevoli in ordine alla regolarità tecnica, che si riportano in calce;

Con votazione unanime

DELIBERA

1) di  autorizzare  il  Sindaco  in  qualità  di  Legale  Rappresentante  dell'Ente,  alla
presentazione,  in  nome,  per  conto  e  nell'interesse  dell'Amministrazione  che
rappresenta, della domanda di finanziamento per la Riqualificazione urbana di via
Tintoretto per complessivi € 142.000,00; 

2) di dare atto che l'intervento in oggetto, in caso di ottenimento di finanziamento,
sarà  finanziato  per  il  69,72%  (€  99.000,00)  da  fondi  regionali  e  30,28%  (€
43.000,00) da fondi comunali;

3) di impegnarsi, in caso di concessione del finanziamento, a cofinanziare l'opera
per  complessivamente  €  43.000,00,  pari  al  30,28%  dell'importo  complessivo
dell'intervento;

4) di  dare  atto  che,  in  caso  di  ottenimento  del  finanziamento,  si  procederà
all'assunzione del relativo impegno di spesa;

5) di dichiarare,  con separata votazione resa unanime, la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del citato D. Lgs
n° 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO GIUSEPPE SPANU

Data   20/12/2013

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ALDO PILI F.TO  ANNA MARIA MELIS

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  ANNA MARIA MELIS

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
_________________, dove resterà per 15 giorni 
consecutivi e cioè sino al _____________

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune da l  _______________  a l 

_________________ (ai sensi dell'art. 134, comma 

3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
_______________ per: 

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 23.12.2013

Deliberazione della Giunta n. 224 del 20/12/2013


